ACTA DEL CONSEJO DE FACULTAD

SESION EXTRAORDINARIA DEL
5 DE DICIEMBRE DE 2020

En la sesion ordinaria virtual realizada el 5 de diciembre de 2020, se reunieron los miembros del Consejo de
Facultad. Se abrio la sesidn a las 10:03 a. m., con la asistencia de los siguientes miembros registrados en la
grabacion de la sesion.

REPRESENTACION NOMBRES Y APELLIDOS ASISTENCIA
Decano » Dr. Rufino Gonzalo Espino Relucé
» Dr. Carlos Alberto Garcia Bedoya Maguifia
Profesores Principales » Dra. Rosalia Quiroz Papa de Garcia
» Dr. Manuel Eulogio Conde Marcos PRESENTES
» Mg. Martin Fabbri Garcia
Prof Asociad
rotesores Asoctados » Mg. Norma Isabel Meneses Tutaya
Profesor Auxiliar » Lic. Agustin Prado Alvarado
Qudérum: 7 consejeros

Cumplida la verificacion del quérum reglamentario el sefior Decano dio inicio a la sesion.

ORDEN DEL DiA
AGENDA:

1. RATIFICACION DE LOS DOCENTES DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS.

El sefior Decano precisé que los miembros del Consejo de Facultad cuentan con la ayuda de
conduccidn, documento en el que se detalla los resultados de la ratificacion docente.

El Dr. Carlos Garcia Bedoya Maguifia, presidente de la Comisién Permanente de Evaluacién vy
Perfeccionamiento Docente de la Facultad, dio lectura al Dictamen Virtual N.° 007/FLCH-D-
CPEPD/2020 que corresponde a la ratificacidon de los docentes de la Facultad, para su aprobacion en el
Consejo de Facultad.

“Los miembros integrantes de la Comisién Permanente de Evaluacidén y Perfeccionamiento Docente
designados mediante Resolucion de Decanato N.°s 0809- D-FLCH-19, 1292-D-FLCH-19 y 0297-D-FLCH-
20, Presidente: Dr. Carlos Garcia Bedoya Maguifia, Miembros: Dra. Luisa Prisciliana Portilla Durand,
Dra. Elizabeth Huisa Veria, Dra. Maria Jacqueline Oyarce Cruz, Dr. Ricardo Estabridis Cardenas y el Dr.
Richard Antonio Orozco Contreras; estudiantes: Fabrizio Peceros Garcia y Julio César Silva Céspedes, se
reunieron virtualmente para consolidar la informacién de los expedientes presentados para la
ratificacidon docente.

° Que, mediante Acta N.° 001/FLCH-D-CPEPD/2020 de fecha 20 de mayo de 2020 se acordd por
unanimidad que solo el presidente de la Comisién suscriba todos los documentos de la Comisidn.

. Que, mediante Acta N.° 002/FLCH-D-CPEPD/2020 de fecha 15 de octubre de 2020 se aprobo,
entre otros, la metodologia de trabajo para la evaluacidn de los expedientes presentados para la
ratificacién docente.

] Que, se presentaron 51 expedientes para la ratificacion de los docentes de los siguientes
Departamentos Académicos: Arte: 7 expedientes Bibliotecologia y Ciencias de la Informacion: 7
expedientes Comunicacién Social: 8 expedientes Filosofia: 7 expedientes Linglistica: 16
expedientes Literatura: 6 expedientes.
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. Se examinaron las solicitudes de los docentes de acuerdo al Reglamento de Evaluacién para la
Ratificacidon Docente, aprobado por Resolucion Rectoral N.* 04935-R-16.

. Que los expedientes fueron evaluados y los puntajes obtenidos por los docentes, los que se
sustentan en la documentacion presentada y los informes remitidos por las dependencias
respectivas, de acuerdo a lo dispuesto en el reglamento vigente para la Ratificacién Docente, se
consignan en cada Ficha de Evaluacion Docente.

SE RECOMIENDA:

° La ratificacion de los docentes que se mencionan a continuacién, quienes de acuerdo al citado
Reglamento superan el puntaje minimo establecido para las categorias de Principal, Asociado y

Auxiliar.

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ARTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MARIAZA FOY JAIME

CAVERO PALOMINO YURI IGOR

GALVEZ BARRERA VICTOR RAUL

INFANTE BARRERA OSCAR LEONARDO

MEDINA CASTRO MARIA YSABEL

RODRIGUEZ DIAZ DIANA ELVIRA MERCEDES

VILLEGAS TORRES LUIS FERNANDO

CATEGORIA

Principal

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

CLASE

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE BIBLIOTECOLOGIA Y CIENCIAS DE LA INFORMACION

o CODIGO DE
N.
DOCENTE
1 095176
2 0A1886
3 0A2066
4 0A0348
5 0A1885
6 0A2162
7 0A2418
N CODIGO DE
’ DOCENTE
1 08839E
2 061956
3 095206
4 0A2063
5 0A0648
6 099325
7 095192

APELLIDOS Y NOMBRES

CHAVEZ SANCHEZ HENRY GABINO

NUNEZ SOTO LUIS GUILLERMO

ACUNA RAMOS CARLOS ALBERTO

ASCENCIO JURADO ELIZABETH GLADYS

MATOS URIBE FAUSTO FRANCISCO

OLAYA GUERRERO JULIO CESAR

ROJAS LAZARO CARLOS JAVIER

CATEGORIA

Asociado

Asociado

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar
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CLASE

T.P.20 h.

T.C.

T.P.20 h.

T.P.20 h.

T.C.

T.C.

T.P.20 h.

PUNTAJE
ALCANZADO

79.82

69.16

57.22

53.52

59.31

71.1

91.64

PUNTAJE
ALCANZADO

51.89

53.62

40.88

56.27

53.28

68.26

43.35



o CADIGO DE
N.
DOCENTE
1 093076
2 093025
3 098256
4 095656
5 0A2181
6 085383
7 0A1216
8 090956
o CopIGO DE
N.
DOCENTE
1 038431
2 054259
3 08842E
4 0A0645
5 088463
6 093084
7 0A0908
o CODIGO DE
N.
DOCENTE
1 01941E
2 006203
3 081949
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DEPARTAMENTO ACADEMICO DE COMUNICACION SOCIAL

APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA
CABRERA VARGAS LISABEL DORIS Auxiliar
CUSIPUMA ARTEAGA ROSA Auxiliar
MALPARTIDA CASTILLO VICTOR Auxiliar
SANTIBANEZ COLLADO ABEL FERNANDO Auxiliar
TORNERO CRUZATT VLADIMIR BARTOLOME Auxiliar
VARGAS MARIN DENNIS JAVIER Auxiliar
WIENER FRESCO CHRISTIAN HUMBERTO Auxiliar
ZEVALLOS ORTIZ RAUL FERNANDO Auxiliar

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE FILOSOFIA

APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA
LLANOS VILLAJUAN MARINO Principal
POLO SANTILLAN MIGUEL ANGEL Principal
QUISPE CARDENAS JORGE AMADEO Principal
DAVILA MOREY DANTE Asociado
MORA ZAVALA CARLOS ABEL Auxiliar
PIZARRO PACHECO LILIA BEATRIZ Auxiliar
VALDERRAMA ZEA GALO GUNTHER Auxiliar

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE LINGUISTICA

APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA

CUBA MANRIQUE MARIA DEL CARMEN Principal
BALDOCEDA ESPINOZA ANA MARIA Asociado
CHALCO ARANGOITIA WALTER Asociado
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CLASE

T.C.

T.P. 20

T.P. 16

T.P. 20

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.C.

CLASE

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

T.C.

CLASE

D.E.

D.E.

T.C.

PUNTAJE
ALCANZADO

41.5

40.15

58.09

40.96

53.09

53.75

44.87

42.5

PUNTAJE
ALCANZADO

61.74

88.08

63.03

75.33

48.87

443

51.7

PUNTAJE
ALCANZADO

60.25

59.75

59



10

11

12

13

14

15

16

082767

033669

010367

084093

028479

0A2061

0A2419

0A1108

0A0909

099309

088471

060755

0A1093

CoDIGO DE
DOCENTE

081965

090964

093106

097802

0A0583

060496

GALVEZ GALVEZ ISABEL JUDITH

HUANCA QUISPE JAIME EDILBERTO

CACERES MARI ANGELICA DORA

FLORES GONZALES ROSARIO

GARCIA LIZA ANA MARIA

JACINTO SANTOS PABLO EDWIN

MARTEL PAREDES VICTOR ARTURO

OCHOA MADRID DE BONIFAZ JESSICA JASMIN

PIMENTEL TORRES NICOLAS TOLENTINO

REYES PADILLA VICTOR ANTOLIN

ROJAS BAUTISTA VICTOR HUGO

ROJAS DOMINGUEZ LEONOR

ZAMUDIO CAMPOS ROBERTO GERARDO
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Asociado

Asociado

Auxiliar

Auxiliar

Aucxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE LITERATURA

APELLIDOS Y NOMBRES

ESPINOZA ESPINOZA ESTHER TERESA DEL CARMEN

VALENZUELA GARCES JORGE ANTONIO

WESTPHALEN RODRIGUEZ MARIA YOLANDA LUISA

CARAZAS SALCEDO MARIA MILAGROS

PRADO ALVARADO AGUSTIN

ROEL MENDIZABAL MARIA LUISA

CATEGORIA

Principal

Principal

Principal

Auxiliar

Auxiliar

Auxiliar

Elevar el presente acuerdo al Consejo de Facultad, para su dictamen final.”

T.C.

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.C.

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.C.

CLASE

D.E.

T.C.

T.C.

T.P. 20

T.C.

T.C.

72.25

64

60.74

a5

56.25

68.1

68.85

74.4

45

52.75

53

49

61.6

PUNTAJE
ALCANZADO

68.93

83.95

79.5

71.1

64.92

40.11

El sefior Decano menciond consultéd a los asistentes si tenian algin comentario sobre el informe

presentado.

Al no tener comentarios de parte de los asistentes, se aprobd por unanimidad la ratificacion de los 51
docentes de la Facultad.
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El sefior Decano solicité que el Vicedecanato Académico remita una comunicacién a los docentes que no
han presentado sus expedientes para la ratificacion docente. Tienen plazo hasta el presente mes.

La Dra. Rosalia Quiroz informd sobre el proceso de promocién docente e indicé que el niUmero de plazas
otorgadas a la Facultad son:

2 plazas para profesor Principal a D.E. (40 h)
2 plazas para profesor Principal a T.C. (40 h)
1 plaza para profesor Principal a T.P. (20 h)
3 plazas para profesor Asociado a D.E. (40 h)
1 plaza para profesor Asociado a T.C. (40 h)

Total de plazas: 9

Siendo las 10:25 a. m. se dio por concluida la sesion.

Firmado digitalmente por ESPINO
RELUCE Rufino Gonzalo FAU
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PAPA DE (g;ARuA Rgsa|g FAU l \ \ 1 h \I Motivo: Soy el autor del documento
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AL AR Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 04.01.2021 10:58:52 -05:00

Dra. Rosalia Quiroz de Garcia Dr. Rufino Gonzalo Espino Relucé
Vicedecana Académica Decano

Enlace de la grabacidén de la sesidn: https://www.youtube.com/watch?v=BMuOIGmmzZnY
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