

ACTA DEL CONSEJO DE FACULTAD

SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL 5 DE DICIEMBRE DE 2020

En la sesión ordinaria virtual realizada el 5 de diciembre de 2020, se reunieron los miembros del Consejo de Facultad. Se abrió la sesión a las 10:03 a. m., con la asistencia de los siguientes miembros registrados en la grabación de la sesión.

REPRESENTACIÓN	NOMBRES Y APELLIDOS	ASISTENCIA
Decano	> Dr. Rufino Gonzalo Espino Relucé	
Profesores Principales	 Dr. Carlos Alberto García Bedoya Maguiña Dra. Rosalía Quiroz Papa de García Dr. Manuel Eulogio Conde Marcos 	PRESENTES
Profesores Asociados	Mg. Martín Fabbri GarcíaMg. Norma Isabel Meneses Tutaya	
Profesor Auxiliar	➤ Lic. Agustín Prado Alvarado	

Quórum:	7 consejeros
---------	--------------

Cumplida la verificación del quórum reglamentario el señor Decano dio inicio a la sesión.

I. ORDEN DEL DÍA

AGENDA:

1. RATIFICACIÓN DE LOS DOCENTES DE LA FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS.

El señor Decano precisó que los miembros del Consejo de Facultad cuentan con la ayuda de conducción, documento en el que se detalla los resultados de la ratificación docente.

El Dr. Carlos García Bedoya Maguiña, presidente de la Comisión Permanente de Evaluación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad, dio lectura al Dictamen Virtual N.º 007/FLCH-D-CPEPD/2020 que corresponde a la ratificación de los docentes de la Facultad, para su aprobación en el Consejo de Facultad.

"Los miembros integrantes de la Comisión Permanente de Evaluación y Perfeccionamiento Docente designados mediante Resolución de Decanato N.ºs 0809- D-FLCH-19, 1292-D-FLCH-19 y 0297-D-FLCH-20, Presidente: Dr. Carlos García Bedoya Maguiña, Miembros: Dra. Luisa Prisciliana Portilla Durand, Dra. Elizabeth Huisa Veria, Dra. Maria Jacqueline Oyarce Cruz, Dr. Ricardo Estabridis Cárdenas y el Dr. Richard Antonio Orozco Contreras; estudiantes: Fabrizio Peceros García y Julio César Silva Céspedes, se reunieron virtualmente para consolidar la información de los expedientes presentados para la ratificación docente.

- Que, mediante Acta N.° 001/FLCH-D-CPEPD/2020 de fecha 20 de mayo de 2020 se acordó por unanimidad que solo el presidente de la Comisión suscriba todos los documentos de la Comisión.
- Que, mediante Acta N.º 002/FLCH-D-CPEPD/2020 de fecha 15 de octubre de 2020 se aprobó, entre otros, la metodología de trabajo para la evaluación de los expedientes presentados para la ratificación docente.
- Que, se presentaron 51 expedientes para la ratificación de los docentes de los siguientes Departamentos Académicos: Arte: 7 expedientes Bibliotecología y Ciencias de la Información: 7 expedientes Comunicación Social: 8 expedientes Filosofía: 7 expedientes Lingüística: 16 expedientes Literatura: 6 expedientes.



- Se examinaron las solicitudes de los docentes de acuerdo al Reglamento de Evaluación para la Ratificación Docente, aprobado por Resolución Rectoral N.º 04935-R-16.
- Que los expedientes fueron evaluados y los puntajes obtenidos por los docentes, los que se sustentan en la documentación presentada y los informes remitidos por las dependencias respectivas, de acuerdo a lo dispuesto en el reglamento vigente para la Ratificación Docente, se consignan en cada Ficha de Evaluación Docente.

SE RECOMIENDA:

 La ratificación de los docentes que se mencionan a continuación, quienes de acuerdo al citado Reglamento superan el puntaje mínimo establecido para las categorías de Principal, Asociado y Auxiliar.

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ARTE

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	CATEGORÍA	CLASE	PUNTAJE ALCANZADO
1	095176	MARIAZA FOY JAIME	Principal	T.C.	79.82
2	0A1886	CAVERO PALOMINO YURI IGOR	Auxiliar	T.C.	69.16
3	0A2066	GALVEZ BARRERA VICTOR RAUL	Auxiliar	T.C.	57.22
4	0A0348	INFANTE BARRERA OSCAR LEONARDO	Auxiliar	T.C.	53.52
5	0A1885	MEDINA CASTRO MARIA YSABEL	Auxiliar	T.C.	59.31
6	0A2162	RODRIGUEZ DIAZ DIANA ELVIRA MERCEDES	Auxiliar	T.C.	71.1
7	0A2418	VILLEGAS TORRES LUIS FERNANDO	Auxiliar	T.C.	91.64

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE BIBLIOTECOLOGÍA Y CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	Categoría	CLASE	PUNTAJE ALCANZADO
1	08839E	CHAVEZ SANCHEZ HENRY GABINO	Asociado	T.P. 20 h.	51.89
2	061956	NUÑEZ SOTO LUIS GUILLERMO	Asociado	T.C.	53.62
3	095206	ACUÑA RAMOS CARLOS ALBERTO	Auxiliar	T.P. 20 h.	40.88
4	0A2063	ASCENCIO JURADO ELIZABETH GLADYS	Auxiliar	T.P. 20 h.	56.27
5	0A0648	MATOS URIBE FAUSTO FRANCISCO	Auxiliar	T.C.	53.28
6	099325	OLAYA GUERRERO JULIO CESAR	Auxiliar	T.C.	68.26
7	095192	ROJAS LAZARO CARLOS JAVIER	Auxiliar	T.P. 20 h.	43.35



DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE COMUNICACIÓN SOCIAL

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	Categoría	CLASE	PUNTAJE ALCANZADO
1	093076	CABRERA VARGAS LISABEL DORIS	Auxiliar	T.C.	41.5
2	093025	CUSIPUMA ARTEAGA ROSA	Auxiliar	T.P. 20 h.	40.15
3	098256	MALPARTIDA CASTILLO VICTOR	Auxiliar	T.P. 16 h.	58.09
4	095656	SANTIBAÑEZ COLLADO ABEL FERNANDO	Auxiliar	T.P. 20 h.	40.96
5	0A2181	TORNERO CRUZATT VLADIMIR BARTOLOME	Auxiliar	T.C.	53.09
6	085383	VARGAS MARIN DENNIS JAVIER	Auxiliar	T.P. 20 h.	53.75
7	0A1216	WIENER FRESCO CHRISTIAN HUMBERTO	Auxiliar	T.C.	44.87
8	090956	ZEVALLOS ORTIZ RAUL FERNANDO	Auxiliar	T.C.	42.5

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE FILOSOFÍA

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	CATEGORÍA	CLASE	PUNTAJE ALCANZADO
1	038431	LLANOS VILLAJUAN MARINO	Principal	T.C.	61.74
2	054259	POLO SANTILLAN MIGUEL ANGEL	Principal	T.C.	88.08
3	08842E	QUISPE CARDENAS JORGE AMADEO	Principal	T.C.	63.03
4	0A0645	DAVILA MOREY DANTE	Asociado	T.C.	75.33
5	088463	MORA ZAVALA CARLOS ABEL	Auxiliar	T.C.	48.87
6	093084	PIZARRO PACHECO LILIA BEATRIZ	Auxiliar	T.C.	44.3
7	0A0908	VALDERRAMA ZEA GALO GUNTHER	Auxiliar	T.C.	51.7

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE LINGÜÍSTICA

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	CATEGORÍA	CLASE	PUNTAJE ALCANZADO
1	01941E	CUBA MANRIQUE MARIA DEL CARMEN	Principal	D.E.	60.25
2	006203	BALDOCEDA ESPINOZA ANA MARIA	Asociado	D.E.	59.75
3	081949	CHALCO ARANGOITIA WALTER	Asociado	T.C.	59



4	082767	GALVEZ GALVEZ ISABEL JUDITH	Asociado	T.C.	72.25
5	033669	HUANCA QUISPE JAIME EDILBERTO	Asociado	T.C.	64
6	010367	CACERES MARI ANGELICA DORA	Auxiliar	T.P. 20 h.	60.74
7	084093	FLORES GONZALES ROSARIO	Auxiliar	T.C.	45
8	028479	GARCIA LIZA ANA MARIA	Auxiliar	T.C.	56.25
9	0A2061	JACINTO SANTOS PABLO EDWIN	Auxiliar	T.C.	68.1
10	0A2419	MARTEL PAREDES VICTOR ARTURO	Auxiliar	T.P. 20 h.	68.85
11	0A1108	OCHOA MADRID DE BONIFAZ JESSICA JASMIN	Auxiliar	T.C.	74.4
12	0A0909	PIMENTEL TORRES NICOLAS TOLENTINO	Auxiliar	T.P. 20 h.	45
13	099309	REYES PADILLA VICTOR ANTOLIN	Auxiliar	T.C.	52.75
14	088471	ROJAS BAUTISTA VICTOR HUGO	Auxiliar	T.P. 20 h.	53
15	060755	ROJAS DOMINGUEZ LEONOR	Auxiliar	T.C.	49
16	0A1093	ZAMUDIO CAMPOS ROBERTO GERARDO	Auxiliar	T.C.	61.6

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE LITERATURA

N.°	CÓDIGO DE DOCENTE	APELLIDOS Y NOMBRES	Categoría	CLASE	Puntaje alcanzado
1	081965	ESPINOZA ESPINOZA ESTHER TERESA DEL CARMEN	Principal	D.E.	68.93
2	090964	VALENZUELA GARCES JORGE ANTONIO	Principal	T.C.	83.95
3	093106	WESTPHALEN RODRIGUEZ MARIA YOLANDA LUISA	Principal	T.C.	79.5
4	097802	CARAZAS SALCEDO MARIA MILAGROS	Auxiliar	T.P. 20 h.	71.1
5	0A0583	PRADO ALVARADO AGUSTIN	Auxiliar	T.C.	64.92
6	060496	ROEL MENDIZABAL MARIA LUISA	Auxiliar	T.C.	40.11

Elevar el presente acuerdo al Consejo de Facultad, para su dictamen final."

El señor Decano mencionó consultó a los asistentes si tenían algún comentario sobre el informe presentado.

Al no tener comentarios de parte de los asistentes, se aprobó por unanimidad la ratificación de los 51 docentes de la Facultad.



El señor Decano solicitó que el Vicedecanato Académico remita una comunicación a los docentes que no han presentado sus expedientes para la ratificación docente. Tienen plazo hasta el presente mes.

La Dra. Rosalía Quiroz informó sobre el proceso de promoción docente e indicó que el número de plazas otorgadas a la Facultad son:

2 plazas para profesor Principal a D.E. (40 h)

2 plazas para profesor Principal a T.C. (40 h)

1 plaza para profesor Principal a T.P. (20 h)

3 plazas para profesor Asociado a D.E. (40 h)

1 plaza para profesor Asociado a T.C. (40 h)

Total de plazas: 9

Siendo las 10:25 a.m. se dio por concluida la sesión.

Dra. Rosalía Quiroz de García Vicedecana Académica **Dr. Rufino Gonzalo Espino Relucé**Decano

Enlace de la grabación de la sesión: https://www.youtube.com/watch?v=BMuOlGmmZnY